



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000127/2021 - 06/09/2021 - Processo Nº 004350/2021

Vencedor	<b>PRELUZ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME</b>
CNPJ	07.255.686/0001-00
Endereço	AVENIDA GOV. FRANCISCO LACERDA DE AGUIAR, S/N - CENTRO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29303300
Contato	2833224298 luciene.jobel@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00023624	CABO RIGIDO 70MM COR PRETA cabo rígido, cobre isolamento, 70mm, na cor preta.	MT	28,00	73,95000	2.070,60
00002		00023625	CABO RIGIDO 70MM COR AZUL cabo rígido, cobre isolamento, 70mm, na cor azul.	MT	10,00	73,95000	739,50
00003		00015061	DISJUNTOR TRIPOLAR 150A disjuntor tripolar 150a	UND	1,00	310,00000	310,00
00007		00023636	PARAFUSO MÁQUINA 25 CM	UND	1,00	12,99000	12,99
00008		00023630	CABO QUADRIplex COM NEUTRO ISOLADO 70MM	MT	60,00	48,69000	2.921,40
00014		00023634	LUVA "3"	UND	6,00	11,35000	68,10
00015		00022605	ABRAÇADEIRA COPO "3" abraçadeira copo 3	UND	12,00	3,99000	47,88
00016		00023355	BUCHA DE NYLON 08MM bucha de nylon 08mm	UND	16,00	0,10000	1,60
00019		00023629	CONDUTOR COBRE NU 16MM condutor cobre nu 16mm	MT	6,00	16,55000	99,30
00021		00022968	ARRUELA ALUMÍNIO "3" . arruela alumínio 3	UND	2,00	7,35000	14,70

**Total do Fornecedor: 6.286,07**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**



**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

**Dispensa Nº 000127/2021 - 06/09/2021 - Processo Nº 004350/2021**

<i>Vencedor</i>	<b>HAJA LUZ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	33.830.734/0001-57
<i>Endereço</i>	AVENIDA DANILO MONTEIRO DE CASTRO, 278 - JARDIM JANDYRA - ICONHA - ES - CEP: 29280000
<i>Contato</i>	2835371088 hajaluzmateriaiseletricos@gmail.com

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00004		00023626	HASTE DE TERRA COM 1,50MT 1/2" BAIXA CAMADA	UND	2,00	31,50000	63,00
00005		00022632	CONECTOR PARA HASTE TERRA 5/8"	UND	2,00	3,50000	7,00
00006		00023637	ARMAÇÃO REX 1 LINHA S/ROLDANA	UND	1,00	13,90000	13,90
00009		00023631	TERMINAL DE COMPRESSÃO 70MM	UND	7,00	7,00000	49,00
00010		00023635	PARAFUSO FENDIDO 70MM	UND	3,00	14,00000	42,00
00011		00018889	ELETRODUTO FLEXÍVEL DE 3"	UND	4,00	10,20000	40,80
00016		00023355	BUCHA DE NYLON 08MM bucha de nylon 08mm	UND	16,00	0,10000	1,60
00020		00022969	BUCHA DE ALUMÍNIO "3" . bucha de alumínio 3;	UND	2,00	8,00000	16,00
00023		00023633	CONECTOR BIMETÁLICO 70MM	UND	4,00	8,50000	34,00
00024		00023627	TERMINAL DE COMPRESSÃO 16MM	UND	2,00	1,50000	3,00

**Total do Fornecedor: 270,30**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**



**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

**Dispensa Nº 000127/2021 - 06/09/2021 - Processo Nº 004350/2021**

<i>Vencedor</i>	<b>H &amp; E COMERCIO E ATACADISTA LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	12.679.686/0001-78
<i>Endereço</i>	AVENIDA DANILO MONTEIRO DE CASTRO, 622 - JARDIM JANDYRA - ICONHA - ES - CEP: 29280000
<i>Contato</i>	2835371664 contato@telhasbrancas.com.br

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00012		00022610	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO "3 " cabecote de alumínio 03 polegadas;	UND	2,00	18,90000	37,80
00013		00022973	CURVA PVC 3" ELETRODUTO PRETA	UND	4,00	37,00000	148,00
00017		00023354	PARAFUSO 5,0X50MM PARA BUCHA 8MM parafuso 5,0x50mm para bucha 8mm	UND	16,00	0,29000	4,64
00018		00023628	FITA DE AUTOFUSÃO 10MT PT I-10	UND	1,00	7,28000	7,28
00022		00023632	DPS 45 KA	UND	4,00	49,90000	199,60

**Total do Fornecedor: 397,32**

**Total Geral: 6.953,69**